令和 3年 5月

令和 4年度 ご入園希望 保 護 者 様

りんでん幼稚園

幼稚園では、令和 4年度入園に対する公開保育を下記のとおり予定しております。

◎ 公 開 保 育 日

6 月 11 日（金）・18 日（金）・29日（火）

7 月 2 日（金）・6日（火）・14 日（水）

※6月 29 日（火）は 3部（午後 1時～午後 1時 40 分）のみ行います。

◎ 時 間

1 部 午前 10 時～午前 10 時 40 分    6 名

2 部 午前 11 時～午前 11 時 40 分    3 名

3 部 午後 1時～午後 1時 40 分    6 名

※先着順になります。（園の行事により、変更する場合があります。）

※必ずお電話でご予約の上、5 分前に幼稚園までお越しください。駐車場は台数に限りがあります。

自転車は園専用駐輪場がありますので、並べて駐輪してください。

◎ 受 付

6 月 1 日（火）～  午前 10 時～午後 4時 お電話（072-633-1212）にて受付します。

※ 希望日の前日までの予約といたします。

◎持ち物  上靴（お子様、保護者共にお持ちください）、靴袋

◎見学について

・ご家庭で検温をしていただき、体調が悪い場合は、無理な来園はご遠慮下さい。

・保護者の方は 1名とさせて頂きます。（未就園児は除く）

・保護者の方は、マスクの着用をお願いします。忘れた場合は園内に入ることができませんので

 ご注意ください。

・入口にて、検温(非接触体温計)、手指の消毒をお願いします。

 ・来園の際、住所、名前、電話番号の記入をお願いします。

・緊急事態宣言期間中は、公開保育を中止します。その場合、オンライン「ＺＯＯＭ」で保護者

の方とお話させて頂く事ができます。（保育風景見学、質問等）希望される方は、園までご連絡

ください。

【ZOOM の場合】

・お一人ずつ対応させていただきます。

・お一人の時間は、10分程度になります。

 ・新型コロナウイルス感染状況によっては、公開保育を中止する場合があります。来園の際は、

必ずホームページをご確認の上、お越しください。

令和 4年度

入園に対する公開保育について